
Filip Vávra: Rudá zvěř napadala účastníky
Trumpova projevu v Bílém domě
- CZ24 News | 31. srpna 2020
USA: Situace v USA se den za dnem vymyká víc a víc z ruky. A s tím, jak levičáci otravují v noci
lidi v obytných čtvrtích, nebo zapalují malé rodinné obchody, a konečně také napadají příznivce
Donalda Trumpa, začíná být mnoha lidem jasné, že půjdou i po nich. Že nejde o nějaký boj proti
rasismu, boj za spravedlnost, a kdesi cosi, ale o naprostý rozvrat společnosti, před kterým neuteče
nikdo. Buď se k nim přidáš a s pěnou u úst budeš jako zombie řvát “Black Lives Matter”, nebo po
tobě půjdou.

Prezident Trump včera oficiálně v Bílém domě přijal nominaci na prezidentskou
kandidaturu za Republikánskou stranu. Této události se účastnilo asi 1500 hostů z řad
republikánské politické elity. Když ale večírek skončil, před Bílým domem na ně čekal dav zombíků, a
došlo na nechutné scény.

Obtěžovali všechny, kdo vyšel ven, a policistů nebylo dost, aby každého vyprovodili. Tak jako tuto
dvojici.

Nebo tito poplivaní lidé na prvním videu.

Nebo Rand Paul a jeho žena, které chránila hrstka policistů.

Nebo tady, kde útočí rovnou na policii.

Nebo tito dva homosexuálové

Nebo tento osamělý starý muž.

Filip Vávra

https://cz24.news/filip-vavra-ruda-zver-napadala-ucastniky-trumpova-projevu-v-bilem-dome/
https://cz24.news/filip-vavra-ruda-zver-napadala-ucastniky-trumpova-projevu-v-bilem-dome/

